

Witamy w Dortmundzie na UEFA EURO 2024

Policja z Dortmundu serdecznie wita wszystkich kibiców na Mistrzostwach Europy!

Witamy miłośników sportu oraz fanów piłki nożnej w naszym mieście. Cieszymy się bardzo razem z Państwem na wspólne barwne wrażenia oraz wspaniałą atmosferę podczas meczów piłki nożnej. Życzymy Państwu i nam wyjątkowych Mistrzostw w Piłce Nożnej 2024, które na długo zostaną nam w pamięci.

„ Serdecznie witamy w mieście Dortmund “





„MY“ tzn. otwarta, skoncentrowana na obywatelach i kosmopolityczna policja. W naszej Policji w Dortmundzie jest około 3700 pracowników odpowiedzialnych za Państwa bezpieczeństwo podczas Mistrzostw Europy UEFA EURO 2024.

Wspólnie chcemy aby te Mistrzostwa Europy 2024 były wyjątkowym doświadczeniem. A więc szanujemy się nawzajem, zachowując wzajemną tolerancję oraz traktujemy siebie nawzajem z szacunkiem. Nasza kampania „FAIRPLAY + RESPECT” powstała z tego powodu aby zbudować pomost pomiędzy wszystkimi partnerami w dziedzinie bezpieczeństwa, gośćmi naszego miasta oraz ludźmi, którzy żyją w Dortmundzie. Pomóżcie nam przenieść ten pomost „FAIRPLAY + RESPECT” w trakcie Mistrzostw Europy 2024 na stadion, na każdą uroczystość i do życia codziennego.

Pozytywna, kosmopolityczna komunikacja jest dla nas bardzo ważna. Jesteśmy do Państwa dyspozycji w każdej chwili i w każdym miejscu, w mediach społecznościowych lub przy pomocy specjalnie przeszkolonych i wielojęzycznych zespołów komunikacyjnych na miejscach Public Viewing oraz przy Stadionie. Jesteśmy widoczni w każdej chwili i cieszymy się na rozmowy z Wami.

Aby umożliwić Państwu spokojny i przyjemny pobyt w Dortmundzie i w NRW, zebraliśmy parę ważnych informacji dotyczących prawidłowego zachowania w naszym mieście, w drodze na stadion oraz oczywiście na stadionie.

Dostępność policji i służb ratunkowych:

Jesteś albo zostałeś ofiarą przemocy, miałeś wypadek drogowy lub masz poważny problem prawny to prosimy zadzwonić na numer alarmowy policji  110 .
Przy poważnych problemach zdrowotnych prosimy wybrać numer  112 .

Uwagi o pirotechnice:

Przenoszenie i palenie wszelkiego rodzaju materiałów pirotechnicznych (jak n.p. doniczki dymne, bengalskie/ flary alarmowe itp.) jest w Niemczech zakazane.

Zakaz ten obowiązuje nie tylko na stadionie, ale we wszystkich przestrzeniach publicznych. Naruszenie nieuchronnie pociąga za sobą konsekwencje prawne i z reguły kończy się to zakazem wejścia na stadion.

Oznaczałoby to, że pomimo Państwa dojazdu na miejsce wydarzenia, nie będzie możliwości kibicowania drużynie na stadionie ze względu na niewłaściwe zachowanie.

Prosimy o nieodpalanie materiałów pirotechnicznych w żadnym miejscu w mieście ani na stadionie aby nie narażać siebie oraz niezaangażowane osoby!

Informacje o dojeździe:

Dojazd z centrum miasta: fanom, którzy są już w centrum Dortmundu, polecamy dojechać metrem z przystanku „Stadtgarten” na linii U 46 do przystanku „Westfalenhallen”. Bilet wstępu na mecz upoważnia do bezpłatnego korzystania z metra.

Można także udać się pieszo zielonym dywanem z centrum Dortmundu do okolicy stadionu.

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/anreise-mobilitaet-und-aufenthalt/der-weg-zum-stadion-gruener-teppich/>

Goście przyjeżdżający pociągiem mogą dojechać metrem linią U 45 z głównego dworca kolejowego w Dortmundzie do przystanku „Stadtgarten”, a stamtąd linią U 46 do przystanku „Westfalenhallen”.

Publiczne oglądanie i strefy kibica - Public Viewing und Fan Zones:

Podczas Mistrzostw Europy - UEFA EURO 2024 na terenie miasta na cały okres turniejowy wydzielono dwa obszary eventowe. Strefy kibica, mające charakter festiwalu ulicznego, oferują nie tylko ofertę gastronomiczną i zmienny program wydarzeń, ale także możliwość publicznego oglądania. Strefy kibica zlokalizowane są na Friedensplatz i w Westfalenpark.

Ważne linki dotyczące UEFA Euro 2024:

<https://polizei.nrw/uefa-euro-2024>

<https://dortmund.polizei.nrw/dortmund-host-city-der-uefa-euro-2024>

<https://www.dortmund.de/dortmund-erleben/uefa-euro-2024/>

<https://dortmund.polizei.nrw/artikel/uefa-euro-2024-kampagne-fairplay-respect>

Nasze kanały w mediach społecznościowych:

Facebook: <https://de-de.facebook.com/Polizei.NRW.DO>

WhatsApp: <https://www.whatsapp.com/channel/0029Va8grlg11uIHUQfpUX46>

X: https://x.com/polizei_nrw_do

Instagram: <https://www.instagram.com/polizei.nrw.do/>

Threads: <https://www.threads.net/@polizei.nrw.do>

Razem z Państwem cieszymy się na spokojną, sportową atmosferę podczas Mistrzostw Piłki Nożnej.

Życzymy bezpiecznej podróży i przyjemnego pobytu w Dortmundzie!

Pańska policja w Dortmundzie